
SmIou n o p ř inrav ě  a po řádání 
části Mezinárooníbo hudChního festivalu t ř inácti m ěst 

CONCENTUS 1dORAVIAE 

Smluvní strany 
M ěsto Nám ě šť  nad Oslavou 
Masarykovo nám. 104, 675 71 NámêšC nad Oslavou 
Zastoupené: Vladimírem M ě rkou, starostou m ě sta 
IČO: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
Bankovní spojení: 
(dtile n M ě sto) 

LI 

2. Mezinárodní centrum sIovunké hudby Brno, o.p,s. 
Polní 6. 639 00 Brno 
Zastoupené: Davidem Dittrichem, ředitelem 
I Čo: 26235064 
DI(': CZ26235064 
Bankovní spojení: 
J:1e en ('enu mn) 

II. 
P ředm ě t smlouvy 

Smluvní strany se tímto za níže stanovených podmínek a v rozsahu dle této smlouvy zavazují 
spolupracovat p ř i př íprav ě  a po řádání části dvacátého devátého, t řicátého, t řicátého prvního a 
t ř icátého druhého ro čníku Mezinárodního hudebního festivalu 13 m ěst CONCENTUS 

(dále Jen Festival) v m ěsíci kvě tnu ti červnu v letech 2024. 2025. 2026 ti 2027. 
Dále uvedené z řia'azkv M ěsta se tÝkají pouze části Festivalu, která bude probíhat na území 
M ě sta. V rámci této části Festiv:il ti se uskute č ní v každém kalcndá řníni roce dva koncerty 
klasické h ndbv (dále Jen Koncerty). 

Mi. 
Prá\ ti ti povinnosti smluvních stran 

M ěsto se zavazuje: 
1) poskytnout na Fcstivai v letech 2024. 2025. 2026 a 2027 Centru částku ve vÝši 

45.000.- K č  na každá vÝše uvedený ro čník, jako ú čelový p ř ísp ěvek ur č ený na po řádání 
D části Festivalu, která se uskute č ní ve M ě stě . Tyto částky jsou splatné vždy do 10. 
června p řcdcházcj ícího kalendá řního roku. Cástky dle tohoto odstavce je M ě sto povinno 
odeslat na vÝše uvcdcn'é bankovní ú čet Centra. 

2) každoročně  zvýšit úč elov ě  poskytnutÝ p ř íspěvek na po řádání Festivalu dle odst. I a odst. 
2 tohoto č lánku o míru inflace stanovenou pro danÝ rok Ceským statistickým ú řadem, 
ato vždy k prvnímu lednu daného roku a to i zp ě tn ě  v p ř ípadě , že míra inflace vyhlášená 
Ceskám statistickým ú řadem hucle známa k pozd ě jšímu datu. 

3) na své náklady zajistit pro ú čely konání Koncert Ů : 

pot řebné prostory, které hudou sloužit pro po řádání zkoušek c K anconu. 

orOaniza č ní t technické zabcz.uc č cn I K icc':: 

p ředprodej vstupenek nejmén ě  60 cín Ů  p řecI zahájením p ř íslušného ro čníku Festivalu a 
vylepení plakát ů  v ro/,saIw,jenž hude odpovídat významu  po řádané akce, 

po řadatelskou službu. 

‚ 	 7, 



4) zajistit. aby v den po řádání koncertu nedošlo v míst ě  jeho konání ke kolizi s žádnou 

jinou akcí, která by mohla narušit pr ů b ěh zkoušek a samotného koncerw. 

5) řádn ě  vyúč tovat částku, která byla získána prodejem vstupenek. Vyú č tování a zbylé 

vstupenky je M ěsto povinno bud' p ředat zástupci Centra bez zbyte čného odkladu hned 

po skončení daného Koncertu nebo 7by1é vstupenky zaslat prost řednictvím pošty na 

adresu Centra a finan č ní č ástku dle vyú č tování poté odeslat na vše uvedeny bankovní 

účet Contra, a to vše nejaozd ě ji do 7 kalendá řních (lnu po skon čení daného konceon. 

nebo ji p ředat ihned po skon čení daného Koncerw v hotovosti zástupci Cunn. kter o 

p řevzetí vystaví písemné potvrzeni. 
6) na základ ě  p ředchozí dohody s Centrem zajistit zdarma propagaci Festivalu u jeho 

partner ů  v místním tiskovém zpravodaji M ě sta ti na svých oiiciúlních intcmctov'ch 
stránkách. Facehookovém prohlu. 

7) na své r klady zaslat Centru na oožádání a bez zbyte č ného odkladu aktuální údaje o 
historii M ěsta, o kulturních památkách M ě stu a o turistickém ruchu ve M ě st ě . 

X) nu žádost Centru zaslat informace O momcntuinch možnostech M ěsn tžkuj icích se 

nrostor pro Ix) řàcIàlIí Festivalu. o možnostech ubytování ve M ě st ě  u nréb čžn ě  
inlrmovat o nastalych zm ěnách. a to vše bez zbyte č ného odkladu poté, kdy je c tyto 
inkrmace Centrem požádáno nebo co se o t ěchto zm ěnách dozví, nejpozd ě ji však do 

10 kalendá řních dnů  od t ěchto uvedenÝch skute čností. 
9) na své náklady zajistit dopravu ú č inkujících osob dle pot řeby z Prahy, Brna. Vídn ě  nebo 

l3ratislavy na místo konání koncertu a zp čt, v p ř ípad ě , že po čet p řepravovanžch 
nep řekro č í 4 osoby. 'luto dopravu ic M ěsto povinno zajistit pouze v souvislosti s jedním 

koncertem. VÝb ě r koncertu je závislž nu dohod ě  s Centrem. 

0 stanov ()c:)Ov č tlflou osobou- která hude komun i kovut s (c:mlmcm ve ' 	ži 

organizace Koncert ů  a podat informacI o této osob ě  Centru. lato osobu je také innu 
účastnit se sch ůzek organiza čních pracovníku, které nruh ěhnou ntaxiniáln ě  Ci král 

ro č ně . a to v termínech oznámcnveh písemn ě  Centrem nejmén ě  0 kalendá řních cin ů  
p řede dnem konáni každé sch ů zky. Nehude-li se otlpov ědn osoba ze závažnžch d ůvod ů  
moci t ěchto sch ůzek zú č astnit, ur č í M ě sto zástupce, který ji nahradí. 

11) zaústit ú č ast starostY na sch ůzce, která je ur č ena pro starosty všcch PustivalovÝch m ě st. 
Termín této sch ůzky Centrum oznámí písemn ě  nejmén ě  30 kalendá řních dn ů  ředc 
dnem jejího konání. Nehude-li se starosta m ě sta ze závažnÝch d ůvod ů  moci 

sch ůzky zú častnit osobn ě , vyšle m ěsto na sch ůzku mého svého kompetentního 

zástupec. 

M ěsto má právo: 
12) vyžadovat vrácení p ř íspěvku uvedeného v odst. 1 u odst. 2 tohoto č lánku v př ípai ě  že 

zpráva o využití tohoto p ř ísp ěvku nebude M ěstu p ředložena v termínu stanovenému 
v odst. 21 tohoto č lánku. 

13) na 10 kus ů  bezplatnÝch č estnÝch \ swpenek na kín2ziÝ z Koncert ů . 

Centrum se tavazujc 
14) osobn ě . na svÚj náklad. na S\ 01 oJpo\ ědnost a 	\ naioženm iuuximualní odhorne 

ř ipravil ctramaturw teslivnlu. i)rtmmnaturgi i je povinno Centrum s M ě stem v č ccs 
projednat u p ředem odsotiii1ttst. 

15) na vlastní náklady a na vlastní odpov ědnost zajistit všechnu hudební vvstouoení. která 
by m ě la dle dramaturgie ve M ě stě  prob ěhnout. 

16) zajistit ubytování a dopravu um ě lc ů  a rovn ěž uhradit nák1ad' s tím spojené. 
1 7) bezplatně  propagovat Mě sto na dvou stranách v katalogu festivalu. 
1 ) dle dohody s M ěstem zajistit propagaci M ěstu na svých o liciúlních internetových 

stránkách. 



I 9) betplarn ě  poskytnout M ěstu 10 kus ů  čestnÝch vstupenek na každÝz Koncert ů . 
O) zhotovit a dodat nej puzdj i 61 dn ů  p řed zahájením p ř íslušného ro čníku Festivalu MČ SIL1 

vstupenky v po č tu p ředem s M ěstem doliodriuténi u ostatní související materiál. Za 
kvalitu vstupenek a materiálu nese pinou odpov ědnost Centrum. 

21) použít příspěvek posk- ytntitý M ě stem dle odst. 1 a odst. 2 tohoto č lánku výhradně  pro 
Mel zde speciíikovanÝ. Centrum odpovídá po celou dobu čerpání t ěchto p ř íspěvk ů  za 
jejich hospodárné a ú čelné využití. Centrum se zavazuje po skon čení p ř íslušného 
Festivalu podat M ě stu zprávu o využití poskytnutého p ř íspěvku a tuto zprávu zaslat 
Městu nejpozd ě ji do 60 kalendá řních dn ů  ode dne skon čení p ř íslušného Festivalu. 
P řípadné p řeplatky a zisk použije Centrum na úhradu náklad ů  následujícího ro čníku 
Festivalti (na vyžádání M ěsta je Centrum povinno tyto úhrady řádně  doložit). 

22) nést odpov ědnost za pr ů běh Festivalu a vést prukuzmmou evidenci v souhid u s pravuími 
p řed oi sv 

Iv. 
Záv č re č ná ustanovení 

1) Tato smlouva vzniká dohodou smluvních stran a nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu 
obou smluvních stran. Smlouva je uzav řena na dobu ur č itou, a to do 31. 12. 2027. 
2) Veškeré zm ěny této smlouvy lze u č init pouze písemn ě , po vzájemné dohod ě  obou smluvních 
stran, a to Ľorrnou dodatku ke smlouv ě , který bude řádn ě  o č íslován u jako dodatek výslovn ě  
ozna čen a podepsán zástupci obou smluvních stran Jakékoli ústní zrn ěny nemají pro nedostatek 
ťormv právní ú č inky. 
3) Smluvní vztah lze ukon č it též písemnou dohodou smluvních stran ke sjednanému termínu, 
vypovèdí nebo odstoupením od smlouvy. \'épov čdní lhů ta č iní I kalendá řní m ě síc a zač íná 
Met prvním dnem kalendá řního m ěsíce násieduiíeím po m ě síci. v n ěmž byla vý'oov čď  
doru čena druhé smluvní stran ě . \épu\ čď  musí bÝt provedena ptscmnou ťurmou. 
4) V p ř ípad ě  nedodržení č i hrubého porušení zú' az.kb stanovcn ť ch touW smlouvou č i Obecn ě  
zúvaznmi právními p ředpisy. je sm ul iivníin stranám dán d ůvod pio odstoupení od smlouvy, 
Právní ú č inky odstoupeni nustdvuj í okamžikem doru čení tohoto odstoupeni druhé smluvní 
stran ě . 

) Smlouva je z:Juženn na dohre ví ře smluvních stran a jejích snaze řešit dohodou všechny 
spory, které mohou z této smlouvy vyplynout nebo v souvislosti s ní vzniknout. 
6) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originál ů , p ř i čemž každá ze 
smluvních stran obdrží I vyhotovení. Smlouva má 3 strany textu. 
7) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou vÝslovn ě  neupravená se ř ídí p říslušnými 
ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zn ění pozdějších p ředpis« 

dny 	 V Bmmie dne 	 - 

Mě stď 
	

Centrum 


